

Výzva č. 143 k poskytnutí dílčího plnění v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20

Objednatel IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno-Žabovřesky Horova 28 61600 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]	Zhotovitel IČO: 26255618 DIČ: CZ26255618 DIRS Brno s.r.o. Adresa: Jihlavská 731/38 642 00 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]
Předmět plnění: Rekonstrukce bytu č. 6 Pod Kaštany 14 dle CN. Příloha CN	Předběžná cena: Bez DPH: 149104,32 Kč DPH 15% 22365,65 Kč
Datum vystavení výzvy: 30.04.2021 Datum požadovaného plnění: 10.06.2021	CELKEM 171469,97 Kč
Podrobnosti platby: Účet MONETA Money Bank, a.s. Výdajový účet MČBŽ [redacted]	Jméno a podpis objednavatele: [redacted]
Jméno a podpis odpovědného pracovníka: [redacted]	
Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Datum: 2.5.2021 Jméno a podpis příkazce operace [redacted]	
Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Datum: - 3 -05- 2021 Jméno a podpis správce rozpočtu [redacted]	

Smluvní strany berou na vědomí, že tato výzva k poskytnutí dílčího plnění podléhá režimu dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akceptuje

datum 2.5.2021 podpis [redacted]

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky					
O:	01	Pod Kaštany č. 14 byt č. 6	2+1	22.4.21	v.č.		
R:	2	SO 01 01 Pol					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ 2021/I
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				10 493,93	
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů - okna dveře	m2	20,25	46,50	941,63	2021/I
2	612 42-0114.RA0	Omitka stěn vnitřní vápenocem. ze SMS ,kuch. a koup.	m2	14,40	592,00	8 524,80	2021/I
		po vybouraném obkladu a pod nový obklad 4,2+10,16					2021/I
3	612 40-1291.R00	Omitka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	m2	5,00	205,50	1 027,50	2021/I
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 519,00	
4	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	14,00	108,50	1 519,00	2021/I
				0,00	0,00	0,00	
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				10 509,05	
5	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	45,30	118,50	5 368,05	2021/I
6	952901111R00	vyčištění ,mytí oken	m2	22,50	118,50	2 666,25	2021/I
7	595310555R	Ytong Klasik 75 hladká 75x249x599 mm	m2	1,75	355,00	621,25	2021/I
8	346 24-4312.R00	obezdívka koupelnových van	m2	1,50	733,00	1 099,50	2021/I
9	952 90-2110.R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	145,00	5,20	754,00	2021/I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 563,20	
10	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	14,40	178,00	2 563,20	2021/I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 300,50	
11	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	1,30	850,00	1 105,00	2021/I
12	900 - RT2	HZS stavební dělník v tarifní třídě 5 - připevnění WC , silikon + silikonování vana umyvadlo	h	3,00	478,50	1 435,50	2021/I
13	900 - R01	HZS stavební dělník v tarifní třídě 4 - odstranění lepicí z podlahy ,vyčištění sporáku ,oprava vstup.dveří	hod	3,00	380,00	760,00	2021/I
						0,00	
Díl: 723		Vnitřní plynovod				9 964,00	
14	R1 plyn	plynovodní potrubí + revize+ spuštění plynu	kompl	1,00	9 964,00	9 964,00	2021/I
Díl: 725		Zařizovací předměty				28 481,10	
	725290020RA0	Demontáž dřezu	kus	1,00	347,00	347,00	2021/I
	725 31-9101.R00	Montáž dřezů jednoduchých		1,00	803,00	803,00	2021/I
	725 31-1923.R00	dřez ocelový nerez.jednoduchý T 505		1,00	2 740,00	2 740,00	2021/I
	725 86-0201.R00	Sifon dřezový HL100, 6/4 "		1,00	468,00	468,00	2021/I
15	725 82-3111.R00	Baterie umyvadlová bez otvír.odpadu	kus	1,00	2 105,00	2 105,00	2021/I
16	725 82-3114.R00	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu	kus	1,00	1 952,00	1 952,00	2021/I
17	725 82-0802.R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	kus	2,00	84,50	169,00	2021/I
18	725 81-0811.R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	2,00	43,80	87,60	2021/I
19	725 81-4126.R00	Ventil pračkový DN 15 x DN 20	kus	2,00	373,50	747,00	2021/I
20	725 81-4104.R00	Ventil rohový DN 15 x DN 10	kus	2,00	273,50	547,00	2021/I
21	725 81-9201.R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	kus	4,00	129,00	516,00	2021/I
22	734 23-1614.R00	Ventil uzavírací G 3/4	kus	1,00	1 073,00	1 073,00	2021/I
23	725 20-0040.RA0	Montáž zařizovacích předmětů - vana	kus	1,00	2 480,00	2 480,00	2021/I
24	725 84-9302.R00	Montáž držáku sprchy	kus	1,00	91,70	91,70	2021/I
25	725 84-9200.R00	Montáž baterií sprchových	kus	1,00	396,50	396,50	2021/I
26	725 84-5111.R00	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	1,00	1 985,00	1 985,00	2021/I
27	725 86-0300.R00	Odtok vanový HL555N, odpad D 40/50 mm	kus	1,00	1 884,00	1 884,00	2021/I
28	725 86-0186.R00	Sifon pračkový HL410, D 40 mm	kus	2,00	853,00	1 706,00	2021/I
29	725 86-9214.R00	Montáž uzávěrek zápachových vanových a pračkových	kus	3,00	250,50	751,50	2021/I
30	725 29-0030.RA0	Demontáž vany a obezdění	kus	1,00	1 139,00	1 139,00	2021/I
31	725 01-8106.R00	Vana ocelová standardní dl. 1700 mm	kus	1,00	5 055,00	5 055,00	

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky					
O:	01	Pod Kaštany č. 14 byt č. 6	2+1	22.4.21	v.č.		
R:	2	SO 01 01 Pol					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ 2021/I
32	900 - .RT2	HZS Práce v tarifní třídě 5 instalatér	hod	2,00	478,50	957,00	2021/I
33	998735103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	0,40	1 202,00	480,80	2021/I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				22 921,90	
34	766 67-0021.R00	Montáž kliky a štítku	kus	3,00	381,00	1 143,00	2021/I
35	54914580R	Klika a štít 804 Cr	kus	3,00	236,50	709,50	2021/I
36	900 - .R01	HZS stavební dělník v tarifní třídě 4	hod	3,00	380,00	1 140,00	2021/I
37	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00	426,00	426,00	2021/I
38	766810010RAE	Kuchyňské linky dodávka, linka do 240 cm	kus	1,00	12 000,00	12 000,00	
39	766 81-0010.RAI	Kuchyňské linky pouze montáž	kus	1,00	4 515,00	4 515,00	
40	53821620RX	Digestoř	kus	1,00	2 000,00	2 000,00	
41	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,60	1 149,00	689,40	2021/I
42	54926062R	Zámek stavební obyčejný typ K 103 (60 mm) L/P	kus	2,00	149,50	299,00	2021/I
Díl: 776		Podlahy povlakové				1 348,30	
43	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	5,00	13,30	66,50	2021/I
44	776 42-1100.RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu D+M	m	13,00	98,60	1 281,80	2021/I
Díl: 781		Obklady keramické				21 005,88	
45	711 21-2000.RV2	penetrace podkladu včetně dodávky penetrace	m2	14,40	125,00	1 800,00	
46	781 41-5016.RT3	Montáž obkladů stěn tmel, nad 20x25 cm	m2	14,40	640,00	9 216,00	
47	597813772R	Obkládačka 20x60 světle Color One	m2	15,00	545,00	8 175,00	
48	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	14,40	35,20	506,88	
49	59861046R	Hmota spárovací FM - suchá směs balení 7 kg	kus	1,00	1 308,00	1 308,00	
Díl: 784		Malby				19 011,46	
50	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x Strop+	m2	207,30	21,70	4 498,41	2021/I
51	784165332R00	Malba Hetmal Plus, bílá, bez penetrace, 2x ,57,8+149,5	m2	207,30	58,30	12 085,59	2021/I
52	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky = Strop	m2	57,80	15,70	907,46	2021/I
53	900 - .R01	HZS stavební dělník v tarifní třídě 4	hod	2,00	380,00	760,00	2021/I
Díl: M21		Elektromontáže				12 157,40	
54	650 06-1611.R00	Montáž jističe modulárního 163 jednopólového do 25A	ks	1,00	162,50	162,50	2021/I
55	65014-6111.R00	Propojení kabelu spojkou do č. žil pr. Do 2,5 mm	ks	1,00	267,50	267,50	2021/I
56	Vlastní	materiál	kpl	1,00	500,00	500,00	
57	Vlastní	doprava	km	32,00	18,00	576,00	
58	222 32-5033.R00	Požární sběrníkový hlásič na omítku v EZS,na kci mont.	kus	1,00	295,50	295,50	
59		Dodávka hlásič	kus	1,00	751,00	751,00	
60	900 - .R25	HZS elektromontér v tarifní třídě 8i	h	2,00	513,00	1 026,00	2021/I
61		Revize	kpl	2,00	3 800,00	7 600,00	
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 164,20	
62	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,39	1 375,00	536,25	2021/I
63	979 99-0143.R00	Poplatek za skládku suti - polystyren		0,00	2 175,00	0,00	2021/I
64	979 99-0161.R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	0,35	2 175,00	761,25	2021/I
65	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,11	2 555,00	281,05	2021/I
66	999 28-1151.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	1,40	2 230,00	3 122,00	2021/I
67	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,85	678,00	576,30	2021/I
68	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	1,30	323,50	420,55	2021/I
69	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,85	226,00	192,10	2021/I
70	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	31,00	15,60	483,60	2021/I
71	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,85	286,00	243,10	2021/I
72	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	4,00	137,00	548,00	2021/I
Díl: D96		VRN				6 512,00	
73	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00	6 000,00	6 000,00	

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky				
O:	01	Pod Kaštany č. 14 byt č. 6	2+1	22.4.21	v.č.	
R:	2	SO 01 01 Pol				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ 2021/I
74	Vlastní	mimostaveništní doprava	km	32,00	16	512,00	

Cena celkem
Celke sleva -5%

156 951,92
149 104,32 Kč